«/ У » 2023

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

№ Ш20-13- ^  /3
г. Сургут

Об определении списка
учебников и учебных пособий
на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. №858 «Об утверждении
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования организациями,
осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока
использования исключенных учебников», на основании решения педагогического
совета школы (протокол от 19.01.2023 №10)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить список учебников и учебных пособий к использованию в
образовательном процессе на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1, 2)
2. Педагогам-библиотекарям Башиевой А.Б, Панченко Т.М. подготовить информацию
для родителей и обучающихся о наличии учебников в ОУ па 2023-2024 учебный год.
3. Разместить на сайте школы настоящий приказ с утверждённым перечнем учебников.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: 1 на 5 л., 2 па 8 л. В 1 экз.

Директор 11.В. Бауэр